平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

  当社は、平成23年９月12日開催の取締役会において、制作・編集機能を強化するため株式会社ＳＩＣの株式を取得し、子
会社化することについて決議いたしました。これにより、当第２四半期連結累計期間及び通期の連結業績予想につきまし
ては、売上高、営業利益、経常利益が前回予想を上回る見通しとなりました。また、四半期（当期）純利益につきましては、
段階取得に係る差益232百万円を特別利益に計上することなどにより上記の予想数値を見込んでおります。なお、当社の
業績につきましても堅調に推移しております。

以 上

平成23年9月12日
各 位

上場会社名 共立印刷株式会社

代表者 代表取締役社長 倉持 孝

（コード番号 7838）

問合せ先責任者 常務取締役 管理統括 木村 純

（TEL 03-5248-7800）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,690 430 290 150 3.60

今回修正予想(B) 15,610 510 360 410 9.85

増減額(B-A) 920 80 70 260

増減率(%) 6.3 18.6 24.1 173.3

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

14,658 390 288 132 3.18

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,500 1,150 860 470 11.29

今回修正予想(B) 33,270 1,390 1,090 750 18.02

増減額(B-A) 2,770 240 230 280

増減率(%) 9.1 20.9 26.7 59.6

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

30,109 983 770 422 10.14